

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA DO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Pregão Eletrônico Nº 00022/2013

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.079.464/0001-96 - SSJM COMERCIAL LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3 ESTABILIZADOR TENSÃO	UNIDADE	33	R\$ 159,3900	R\$ 5.259,8700

Marca: TS SHARA

Fabricante: TS SHARA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estabilizador de tensão Potência nominal mínima em regime contínuo: 1kVA; Tensões de entrada 127V e 220V, selecionável através de chave comutadora com comando externo; Variação admissível na tensão de entrada para 127V e 220V, conforme norma ABNT NBR 14373; Tensão de saída 120V; Variação admissível na tensão de saída, conforme norma ABNT NBR 14373; Frequência nominal de operação 60 HZ; Tempo de resposta máxima 16,66 ms; Rendimento mínimo 90%; Ventilação natural por convecção; Temperatura de operação 5°C à 40°C; Proteção: fusível geral de vidro, ação rápida, tamanho 8AG. Acionamento através de chave liga-desliga; Cabo de alimentação flexível com 1,5 m de comprimento mínimo e com plugue padrão brasileiro; Saída através de quatro tomadas padrão brasileiro; Peso máximo: 11 Kg; Distorção harmônica máxima na saída: 3%; Dispositivos de estabilização e proteção contra sobre tensão totalmente estáticos, sem elementos eletromecânicos, com comutação por tiristores; Dispositivos de proteção contra sub e sobre tensão com desligamento automático do estabilizador, quando a tensão de saída ultrapassar os limites de +/- 8% de tensão nominal. Quando a tensão de entrada retornar a faixa da variação limite de +/- 15%. Garantia: 1 ano. Modelo: EVS Line 1000/266

Total do Fornecedor: R\$ 5.259,8700

04.191.350/0001-33 - NATHAN´S - COMERCIAL LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 MICROCOMPUTADOR PESSOAL NOTEBOOK	UNIDADE	8	R\$ 1.718,7500	R\$ 13.750,0000

Marca: LG

Fabricante: LG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NOTEBOOK processador - INTEL Modelo Processador CORE. i3, Barramento 2,4 GHZ Cachê 3MB CHIPSET INTEL® HM77. Memória RAM 4GB, HD 320GB DRIVES Super MULTI DUAL LAYER. (DVD- R/RW,+R/RW, RAM), Tamanho da Tela 14", Alimentação. (TIPO DE BATERIA) BATERIA 6 CÉLULAS. Voltagem de 110/220 chaveado. Serão fornecidos os CDs/DVDs de instalação/restauração do sistema operacional, drivers e aplicativos originais do equipamento. Os bens serão novos e entregues em suas embalagens originais lacradas. Microsoft Windows 8 Professional 64 bits em Português/Brasil e Microsoft Office 2010 Licenciado. Os bens são novos e entregues em suas embalagens originais lacradas. Acessórios: bateria, cabo de alimentação e case. acompanhado de manual e certificado de garantia em português.

Total do Fornecedor: R\$ 13.750,0000

08.308.731/0001-00 - VINCENT COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5 CÂMERA FOTOGRÁFICA DIGITAL	UNIDADE	4	R\$ 3.999,9900	R\$ 15.999,9600

Marca: Canon EOS 60D

Fabricante: Canon EOS 60D

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÂMERA FOTOGRÁFICA DIGITAL PROFISSIONAL com lente padrão, mais lente F-5 18/135; Sensor CMOS de 18,0 megapixels APS-C, 2 processadores de imagem Dual DIGIC 4 (similar ou superior com velocidade variável +- 5%), capac. de captura de imagens de ISO 12800, velocidade de 8fps, visor ótico inteligente, visor penta prisma de nível ocular, 3" polegadas, detector de faces, foco automático sensor AS do tipo CMOS TTL-CT-SIR. Bal. Branco: Auto, Luz do Dia, Nublado, Sombra, Flash, Tungstênio, Fluorescente, personalizado. Exp. Programada: Paisagem, Close-up, Sem Flash, Desporto. Flash embutido de alcance mínimo de 19 megapixels. Velocidade do obturador - 1/8000 a 1/60 sec, X-sync a 1/250 seg, 1/8000 a 30 seg. Sensibilidade auto, ISO 100-6400 (expansível a 12.800) para a fotografia em todas as condições de luz, disp. automático, disparos contínuos, temporizador: 2 e 10 segundos. Bateria recarregável. Peso aproximado 820 gramas. Transferência: USB de Alta Velocidade Cartões: SD / SDHC / SDXC, Memory Stick de 4GB, Alimentação: LITRIUM ION NP BK 1. Conteúdo da Embalagem: Câmera Digital, Bateria Recarregável. Carregador de Bateria, alça, Cabos de interface USB e AV e cartão de 8GB e case em nylon ou couro na cor preta.

Total do Fornecedor: R\$ 15.999,9600

08.528.684/0001-00 - MARUMBI TECNOLOGIA LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4 IMPRESSORA	UNIDADE	33	R\$ 951,5000	R\$ 31.399,5000

Marca: Samsung

Fabricante: Samsung

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: IMPRESSORA LASER 35 ppm Monocrática com as seguintes características mínimas; Tecnologia: laser; Velocidade de impressão: 35 ppm ou superior. Capacidade de memória: 64 MB ou superior; Processador: 330 MHz ou superior; Tamanho de papel: A4 carta officio; Conectividade: Ethernet 10/100 (RJ 45) e USB 2.0; Emulação: PCL 5, PCL 6, Post Script 3; Resolução: 1200 x 1200; Tempo de impressão da 1ª página: 9 segundos ou inferior; Capacidade de entrada de papel: Gaveta para no mínimo 250 páginas e multifunção para no mínimo 30 folhas. Saída de papel: 150 folhas no mínimo; Ciclo mensal: 75.000 páginas; Voltagem de 110V. Acompanhada de estabilizador de 110V para 220V. Outras características: Impressão frente e verso (Duplex) automático, sem intervenção do usuário, impressão multipage (páginas múltiplas). Os bens serão novos e entregues em suas embalagens originais lacradas. O produto acompanhado de manual e certificado de garantia em português. Validade da

Proposta: 60 (sessenta) dias, contados da data de sua entrega. Prazo de Entrega: 30 (trinta) dias corridos, contados a partir da retirada/recebimento da respectiva Nota de Empenho ou do Pedido de Fornecimento. Garantia: 12 (doze) meses. Marca/Fabricante Samsung Modelo SL-M4020ND

Total do Fornecedor: R\$ 31.399,5000

15.614.039/0001-76 - OXEDIO MULTIMIDIA COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA -

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8 MICROFONE	UNIDADE	8	R\$ 2.145,0000	R\$ 17.160,0000

Marca: SHURE BLX 24BRSM58

Fabricante: SHURE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MICROFONES SEM FIO (handheld) PGX2/SM58: microfone dinâmico com transmissor de mão, cardióide, com resposta de frequência de 50Hz a 15kHz, padrão polar unidirecional, impedância nominal 150 ohms (300 ohms reais), filtro rolloff (isola a fonte principal de som e minimiza ruídos de fundo), sistema shock mount (minimiza ruídos de manuseio), filtro esférico embutido contra vento. Conectores: Conector XLR e P10 .Incluindo receptor PGX4, um transmissor de mão PGX2/SM58 com cápsula do SM58, um suporte para fixação em pedestal (cachimbo)e uma fonte de alimentação para o receptor e uma case para transporte Cor:Preto Tipo: Sem fio de mão

9 CAIXA SOM	UNIDADE	8	R\$ 749,7500	R\$ 5.998,0000
-------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: DONNER CL 200P

Fabricante: DONNER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA DE SOM ACÚSTICA PASSIVA 200W LL AUDIO-200W Rms @ 0hms Falante de 12´.Driver Titanium .Parallel Input 2. Speakon Sensibilidade (1W/1m): 99 db 1mts. Resposta De Frequência: 60 Hz - 20 Khz. Cossover Passivo 2 Vias: 1,7 Khz/18 db oct. 200 W RMS @ 8 Ohms. Falante de 12´. Driver Titanium. Equalização de 04 vias: LOW, MID LOW, MID HIGH, HIGH. Peso: 15kg. Dimensões: 660x380x460mm. Voltagem de 110/220 chaveado.

Total do Fornecedor: R\$ 23.158,0000

17.561.197/0001-30 - MASER EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11 PROJETOR MULTIMÍDIA	UNIDADE	8	R\$ 12.503,0000	R\$ 100.024,0000

Marca: BenQ "SH940 High Br

Fabricante: BenQ "SH940 High Brightness 1080p DLP Projector b

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BenQ "SH940 High Brightness 1080p DLP Projector by BenQ" PROJETOR DE MULTIMÍDIA - Luminosidade mín. 4.000 ANSI LUMENS; Contraste mín. 2000:1; Compatível p/ projeção HD - 1080i; deve projetar uma imagem de 200´ a 8 metros da tela.

Total do Fornecedor: R\$ 100.024,0000

17.775.858/0001-20 - K L COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6 FILMADORA PORTÁTIL	UNIDADE	4	R\$ 9.500,0000	R\$ 38.000,0000

Marca: sony nx70

Fabricante: sony nx70

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: sony nx70 FILMADORA DIGITAL, Touch Screen, Gravação Contínua, Zoom Óptico 30X, LCD 3.0´, Função Anti Ruído, Face Detection, Estabilização de Imagem, Smart Auto, Função Foto 4.9 MP, USB. Câmera filmadora profissional compacta, que atenda as seguintes características e especificações: Sensor tipo CMOS com tecnologia de pixel ClearVid; Pixels efetivos de imagens em movimento em 16 por 9: Aprox. 6.000.000 pixels; Velocidade do obturador: 1/8 - 1/10000 (Controle Manual da Velocidade do Obturador); Função Slow & Quick Motion: 240 fps (fixo) como Smooth Slow Rec.; Equilíbrio de Branco: Auto, Outdoor, Indoor, One-push; Entrada de microfone Minijack estéreo; Entrada de áudio XLR 3 pinos (fêmea) (x 2); - Saída A/V: Conector Remoto A/V; - Saída de Vídeo Componente: Conector Remoto A/V; - USB: Dispositivo USB, mini-AB/Hi-Speed (x 1); - Saída de fones de ouvido: Minijack estéreo (x 1); - Saída HDMI: Conector HDMI (x 1); - Monitor LCD acoplado: faixa de aspecto 16 por 9, 1920 x 480; Microfone estéreo 2 canais. - Memória Interna: 96GB; - Mídia de Gravação: Memory Stick PRO Duo(Mark2), Memory Stick PRO-HG Duo, Memory Stick PRO-HG Duo HX, Cartão de Memória SD/SDHC/SDXC. Demais detalhes no edital

Total do Fornecedor: R\$ 38.000,0000

54.427.406/0001-84 - ELETRO SATES LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10 MICROFONE	UNIDADE	8	R\$ 241,8700	R\$ 1.934,9600

Marca: pro br

Fabricante: tsi

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MICROFONES COM FIO FEITO com ímã de neodímio, para alta relação sinal/ ruído; Frequência: 50 a 16.000 Hz; Padrão Polar: supercardióide, simétrico sobre o eixo do microfone. Impedância: nominal 150 ohms (real 290 ohms), p/ conexão a entradas de baixa imped. - Nível de Saída (a 1.000 Hz): Voltagem de Circuito Aberto: - 71.5 dB (0.27 mV) Corpo: Metal fundido esmaltado em azul prateado com grelha esférica de metal Conector: Conector de áudio profissional de 3 pinos (tipo XLR); Adaptador basculante (cachimbo) - De encaixe, ajustável em 180°. O produto deverá estar acompanhado de manual e certificado de garantia em português. pagamento 30dd entrega 30dd garantia 12 meses validade 60dd procedência Mercado Nacional

Total do Fornecedor: R\$ 1.934,9600

65.865.065/0001-45 - TAHITI COMUNICACAO VISUAL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12 TELA PROJEÇÃO	UNIDADE	8	R\$ 387,5000	R\$ 3.100,0000

Marca: TTRT-003

Fabricante: TAHITI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TELA PARA PROJEÇÃO em luz ambiente, modelo com estojo metálico e tripé, sem controle remoto, estrutura metálica pintada eletrostaticamente, alça para transporte, enrolamento automático. Dimensões aproximadas: 2,00 x 2,00m.

Total do Fornecedor: R\$ 3.100,0000

Valor Global da Ata: R\$ 232.626,2900



Imprimir o
Relatório

Voltar